قيامت تر هغه نه راځي، تر څو مسلمانان له يهود سره ونه جنگيږي او مسلمانان به يهود ووژني.

رسول الله صلی الله عليه وسلم په يوه بل روايت کې فرمايي:

«تُقَاتِلُكُمْ يَهُودُ، فَتَسَلِّطُونَ عَلَيْهِمْ»

يهود به له تاسو سره جگړه وکړي او تاسو به ورباندې غالب شئ.

د حزب التحرير - ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

شمېره: PR17059

۱۴۳۸ هـ.ق، د ذولقعدې ۹مه

۲۰۱۷م، د اگي سېت ۱